R
Désignations
Gencod
Références3 29512
PÊNE DE VERROU FOURNI SEUL
Pêne de 135 mm, universel centré 971135 8 9711135CU
Pêne de 150 mm, universel centré 971150 1 9711150CU
Pêne de 160 mm, universel centré 971160 0 9711160CU
Pêne de 180 mm, universel centré 971180 8 9711180CU
Pêne de 200 mm, universel centré 971200 3 9711200CU
PÊNE DE VERROU ARNOV POUR CYLINDRE PROFILÉ EUROPÉEN
Pêne de 140 mm, universel centré 300580 4 9711140E
Accessoires verrous
Pênes
(135) - (150) - (160) - (180) - (200)
9
38
140
38
9